Türbenin en son reisicumhur Turgut Özal
zamanında Türkiye’nin de katkılarıyla tamir edildiği malumdur.

***

Türkistan’ın Sayram şehrinde doğmuş olmakla beraber, şimdi Kazakistan sınırları
içindeki Yesi’de yaşayıp hicrî 562, milâdî 1166 yılında vefat ettiği için Yesevî lakabıyla
anılmaktadır. Babası da İbrahim Ata da bir şeyh idi. Onun Yesi’deki halifesi Musa
Hoca’nın kızı Ayşe Hoştac ile Ahmed Yesevi evlenmiştir.

Ahmed Yesevi’nin en meşhur halifeleri Mansur Ata, Said Ata, Sufi Muhammed
Danişmend ve Hakîm Ata’dır.